
ZARZĄDZENIE NR W.0050.148.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie  art.247 ,art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 po 
z1240 z późn,zm) oraz w oparaciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwałay Rady Gminy Gaszowice NR BR 0007.12.74.2011 
z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z zarządzeniem Nr 
W.0050.147.2012 z dnia 28 września 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z zarządzeniem NR W.0050.147.2012 z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 - załącznik nr 1 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD ZW.WYD. 
801   OŚWIATA IW YCHOWANIE 141.900 141.900 
 80101  Szkoły podstawowe 15.000 72.500 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
9.000  

  4240 zakup pomocy naukowych 
dydatkycznych , ksiązki 

6.000  

  4010 wynagrodzenia bezosobowe  36.000 
  4260 zakup energii  26.500 
  4270 zakup usług remontowych  7.000 
  4300 zakup usług pozostałych  3.000 
 80103  oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
57.500  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń osobowych 

2.500  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

40.000  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7.000  

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

8.000  

 80104  przedszkola 60.500 60.500 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
9.000  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

35.000  

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

16.500  

  4220 zakup środków żywności  40.000 
  4260 zakup energii  15.000 

Id: CED9C72F-2E98-4DC9-A51C-C57814B58949. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



  4300 zakup usług pozostałych  5.500 
 80110  Giimnazja 6.500 6.500 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
6.500  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 6.500 

 80114  zaespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 

2.400 2.400 

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 2.400 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.400  
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
750 750 

 85401  świetlice szkolne 350 750 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
350  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 750 

 85412  kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodziezy 
szkolnej , a tkaże szkolenia 
młodziezy szkolnej 

400  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 400  
852   POMOC SPOŁECZNA 11.755,13 11.755,13 
 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

10.080,32  

  3110 świadczeni społeczne 10.080,32  
  3119 świadczenia społeczne  10.080,32 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 1.674,81 1.674,81 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1.674,81  

  4019 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.391,27 

  4119 świadczenia społeczne  249,45 
  4129 składki na fundusz pracy  34,09 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
2.000 2.000 

 75023  Urząd Gminy 2.000 2.000 
  2580 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla pozostałych jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

2.000  

  4600 Kary i odszkodowania wpłacane 
na rzecz osób prawnych i innych 

 2.000 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: CED9C72F-2E98-4DC9-A51C-C57814B58949. Przyjety



jednostek organizacyjnych 
§ 2. Ustala się zmiany w budżecie  - zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do zarządzenia Nr w.0050.147.2012 z dnia 

28 września 2012 roku. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZW.DOCH ZW.WYD 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 470 470 
 80195  Pozostała działalność 470 470 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących 

470  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  470 
§ 3. Ustala się zmiany w budżecie gminy 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN. WYD. ZW.WYD. 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 85.510 85.510 
 80101  szkoły podstawowe 43.000 43.000 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
40.000  

  4120 składki na fundusz pracy 3.000  
  4010 wynagrodzenia osobowe  43.000 
 80110  Gimnazja 41.000 41.000 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społecznego 
38.000  

  4120 składki na fundusz pracy 3.000  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 41.000 

 80114  zespoły ekonomiczno-
administracyjne szkół 

1.510 1.510 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

1.510  

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 1.510 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

500 500 

 85401  swietlice szkolne 500 500 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
400  

  4120 składki na fundusz pracy 100  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.000 1.000 
 85212  świadczenia rodzinne oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1.000 1.000 

Strona 3Id: CED9C72F-2E98-4DC9-A51C-C57814B58949. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



z ubepzieczenia społecznego 
  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.000 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.000 1.000 
 75023  Urząd Gminy 1.000 1.000 
  4300 zakup usług pozostałych 1.000  
  4430 Różne opłaty i składki  1.000 
750   ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
1.500 1.500 

 75023  Urząd Gminy 1.500 1.500 
  4300 zakup usług pozostałych 1.500  
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.500 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia Nr w.0050.147.2012 z dnia 28 
września 2012 roku 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD ZW.WYD 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA 4.000  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 4.000  
  4810 rezerwa 4.000  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4.000 
 80101  szkoły podstawowe  2.000 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.000 
 80104  przedszkola  2.000 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.000 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 4Id: CED9C72F-2E98-4DC9-A51C-C57814B58949. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




